ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

PALÁCIO VEREADOR JOSÉ IRENO DE LIMA

_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 308, CENTRO – SANTO ANTÔNIO/RN – CEP: 59.255-000

TELEFONE: (84) 3282-2221 | CNPJ/MF 08.539.819-0001/33

PORTARIA Nº 55 DE 12 DE JUNHO DE 2025.

DESIGNAR SERVIDOR PARA SER O

ENCARREGADO DE TRATAMENTO DE

DADOS PESSOAIS – DPO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas.

CONSIDERANDO a Resolução 001/2025 da Câmara Municipal de Santo

Antônio/RN, TORNANDO-SE necessário a designação de servidor para desempenhar a

função de Encarregado de Tratamento de Dados Pessoais - DPO.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Senhora LEONARA OLIVEIRA DE LIMA - CPF:
100.470.604-92, ocupante do cargo de DIRETORA GERAL, para desempenhar a

função de ENCARREGADO DE TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS - DPO.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se

                             e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente, Santo Antônio/RN, em 12 de junho de 2025.

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA

Vereadora Presidente